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Gold Silver Bronze Points

Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 
Poland 9 5 6 66

Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 
Poland 6 10 6 66

Zielonogórski Klub Sportowy Karate 
Poland 4 10 3 53

Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 
Poland 7 3 5 49

Inowrocławski Klub Kyokushin 
Poland 4 5 2 37

YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 
Poland

3 3 6 30

Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla 
Poland 3 2 7 28

Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 
Poland 3 2 4 25

UKS Karate Kyokushin Moryń 
Poland 3 2 4 25

Mieleński Klub Karate Kyokushin 
Poland 1 4 7 24

Kołobrzeski Turniej Dzieci i Młodzieży "Morska Perła"

Top 10 Schools See All

https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/24930-bydgoski-klub-karate-kyokushin/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/4916-szczecinski-klub-sportowy-husaria/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/5649-zielonogorski-klub-sportowy-karate/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/5128-kyokushin-karate-kolobrzeg-buntai/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/5191-inowroclawski-klub-kyokushin/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/36569-yukan-karate-kyokushin-koszalin/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/5634-klub-karate-kyokushin-zielona-gora-ochla/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/24931-klub-karate-sportowego-kumite-lodz/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/36286-uks-karate-kyokushin-moryn/results
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/clubs/15091-mielenski-klub-karate-kyokushin/results
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Gold Silver Bronze Points

Bartłomiej Wielosz  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 2 0 0 10

Krzysztof Szydłowski  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 2 0 0 10

Marta Czerwińska  Inowrocławski Klub Kyokushin 2 0 0 10

Stasiński Paweł  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 2 0 0 10

Aleksander Tomczyszyn  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 1 1 0 8

Aleks Żarna  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 1 1 0 8

Balińska Marta  Zielonogórski Klub Sportowy Karate 1 1 0 8

Honcharenko Bohdana  UKS Karate Kyokushin Moryń 1 1 0 8

Karolina Rytczak  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 1 1 0 8

Kwiatkowska Rozalia  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 1 1 0 8

Kumite 0-6 lat chłopcy -25.0kg

1.  Kordian Graczyk Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

2.  Kacper Wilczok  Mieleński Klub Karate Kyokushin

Kumite 0-6 lat dziewczęta -25.0kg

1. Maja Binkowska  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

2.  Łucja Bińkowska Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

3-4.  Emilia Mikołajewska  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

3-4.  Julia Czura Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

5-6.  Apolonia Żak  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-6.  Florentyna Spodymek  Mieleński Klub Karate Kyokushin

Top 10 Individuals See All

https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/395706-bartlomiej-wielosz
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/395709-krzysztof-szydlowski
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/395022-marta-czerwinska
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/395325-stasinski-pawel
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/396412-aleksander-tomczyszyn
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/396381-aleks-zarna
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/397228-balinska-marta
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/390216-honcharenko-bohdana
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/397132-karolina-rytczak
https://www.kihapp.com/tournaments/11066-kolobrzeski-turniej-dzieci-i-mlodziezy-morska-perla/competitors/397238-kwiatkowska-rozalia
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Kumite 7 years M Open Weight

1.  Julian Maciejski  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

2.  Wyszkowski Szymon Zielonogórski Klub Sportowy Karate

3-4.  Kosma Kruk  Mieleński Klub Karate Kyokushin

3-4. Szymon Jasiński  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

5.  Leon Jagoda  Mieleński Klub Karate Kyokushin

Kumite 7 lat dziewczęta -25.0kg

1.  Pola Żmuda- Trzebiatowska  Mieleński Klub Karate Kyokushin

2.  Hanna Terelak  Mieleński Klub Karate Kyokushin

3-4.  Nina Kapusta Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

3-4.  Zofia Łodziato Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

Kumite 7 lat dziewczęta 25.1-30.0kg

1.  Balińska Marta Zielonogórski Klub Sportowy Karate 2 p

2.  Rekiel Gabriela Zielonogórski Klub Sportowy Karate 1 p

3.  Kaja Weresińska  Mieleński Klub Karate Kyokushin 0 p
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Kumite 8-9 years M -27.0kg

1. Natan Marut  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

2.  Alan Wawryszczuk  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

3-4.  Kuba Cybulski Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

3-4.  Adam Korczak  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź

5-8.  Bartłomiej Rajewski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

5-8.  Stolarski Kacper Zielonogórski Klub Sportowy Karate

5-8. MIŁOSZ MAGIEROWSKI  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

5-8.  Wojciech Szczubkowski  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

9-14.  Antoni Raszczuk  Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

9-14. Kozłowski Filip  Choszczeński Klub Karate

9-14.  Wiktor Wilczok  Mieleński Klub Karate Kyokushin

9-14.  Leon Robak  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-14.  Jan Subzda  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-14.  Mikołaj Rydz  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź
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Kumite 8-9 years M 27.1-30.0kg

1.  Bartłomiej Wielosz Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

2.  Downarowicz Łukasz  UKS Karate Kyokushin Moryń

3-4.  Bartosz Jasiński UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie

3-4. Halec Kajetan  Choszczeński Klub Karate

5-8.  Marek Sokal Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

5-8.  Mikołaj Żmuda-Trzebiatowski  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-8. Franciszek Chilla  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

5-8. Dorian Sadłyk  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

9-16.  Talarczyk Radosław Zielonogórski Klub Sportowy Karate

9-16.  Jan Pomorynko Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

9-16.  Jan Kus  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Leon Burdziński  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Gareth Wnęt  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Borys Pilarczyk  Mieleński Klub Karate Kyokushin

9-16. Białas Bartosz  Choszczeński Klub Karate

9-16. Worach Leonard  Choszczeński Klub Karate

17-18.  Igor Czupajło  Mieleński Klub Karate Kyokushin

17-18.  Antoni Nowacki  Inowrocławski Klub Kyokushin

Kumite 8-9 lat chłopcy 30.1-35.0kg

1. Leon Grzegorz Arciszewski  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI

2.  Jan Grzymała- Bittner  Mieleński Klub Karate Kyokushin

3-4. Aleksander Dusza  Karate Kyokushin Centrum Kultury Resko

3-4.  Norbert Szurgot Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

5-7.  Wiktor Niemkiewicz Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

5-7.  Jakub Stańczyk Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

5-7.  Tomasz Spodymek  Mieleński Klub Karate Kyokushin
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Kumite 8-9 lat chłopcy +35.1kg

1. ANTONI MERENA  SO-KYOKUSHIN LEGNICA

2.  Dawid Kasprzykowski  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

3-4.  Stanisław Graczyk Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

3-4.  Przemysław Kilar  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5.  Andrii Vakulko  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

Kumite 8-9 lat dziewczęta -30.0kg

1.  Kwiatkowska Rozalia  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

2.  Karkosz Hanna Zielonogórski Klub Sportowy Karate

3-4. Patyk Anna  Choszczeński Klub Karate

3-4. Nadia Binkowska  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

5-8.  Aleksandra Piskorek  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

5-8.  Alicja Andrzejewska  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-8. Sara Marczyk  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

5-8.  Roszak Karina  UKS Karate Kyokushin Moryń

9-16. ROXSANA KOSTRZEWA  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

9-16.  Amelia Żak  Mieleński Klub Karate Kyokushin

9-16.  Ewa Socha  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Lena Krzaczkowska  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Nadia Hałajda  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Justyna Reszka  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Hanna Kolska  Mieleński Klub Karate Kyokushin

9-16.  Aleksandra Chudyba  Mieleński Klub Karate Kyokushin
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Kumite 8-9 lat dziewczęta 30.1-35.0kg

1.  Stasińska Anna  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

2.  Honcharenko Bohdana  UKS Karate Kyokushin Moryń

3-4.  Marysia Guźniczak  Mieleński Klub Karate Kyokushin

3-4.  Inga Weresińska  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5.  Wiktoria Warszawska Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

Kumite 8-9 lat dziewczęta +35.1kg

1.  Marcinkowska Luiza  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 2 p

2.  Mara Łysiak  Inowrocławski Klub Kyokushin 1 p
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Kumite 10-11 years lat chłopcy -35.0kg

1.  Borys Pawlak Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

2.  Cłapa Patryk  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź

3-4.  Borys Dela-Gądek  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź

3-4.  Tymek Mikołajczak  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

5-8.  Krajewski Wiktor  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

5-8. PATRYK KOŁODZIEJCZAK  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

5-8. BOGUSZ MAGIEROWSKI REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

5-8.  Maciej Wielosz  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

9-16. Antoni Czechowski  Karate Kyokushin Centrum Kultury Resko

9-16.  Malicki Przemysław  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

9-16.  Grzybowski Mateusz  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

9-16.  Tomasz Rompca  XOBO Klub Karate Kyokushin

9-16.  Maksymilian Domski  XOBO Klub Karate Kyokushin

9-16.  Oskar Kołsut  XOBO Klub Karate Kyokushin

9-16.  Adam Ambrożewicz  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Granda Franciszek  UKS Karate Kyokushin Moryń

17-19.  Fabian Langner  Mieleński Klub Karate Kyokushin

17-19.  Stolarski Piotr Zielonogórski Klub Sportowy Karate

17-19.  Kacper Karkowski  UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie
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Kumite 10-11 years lat chłopcy 35.1-40.0kg

1.  Krzysztof Szydłowski Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

2. Aleks Chrzanowski  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI

3-4.  Wolny Tymoteusz  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

3-4. MIKOŁAJ POTRZ  SO-KYOKUSHIN LEGNICA

5-8.  Franciszek Stenzel  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-8.  Mateusz Ignasiak  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-8. Konrad Walendzik  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI

5-8. Gadziński Duszan  Choszczeński Klub Karate

9-12.  Jan Karpeta  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

9-12.  Tymon Romanowski  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

9-12. Patyk Antoni  Choszczeński Klub Karate

9-12. Alan Gutowski  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI

Kumite 10-11 years lat chłopcy 40.1-45.0kg

1. Tymoteusz Pachucki  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI

2.  Bruno Fordoński  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

3-4. DAMIAN WOJTYSIAK  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

3-4.  Pablo Jankowski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

5-8. TOMASZ KITA  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

5-8.  Adam Gaik Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

5-8.  Karol Jagoda  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-8.  Wojciech Wardach  Mieleński Klub Karate Kyokushin

9.  Maksym Maksymchuk  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA
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Kumite 10-11 years lat chłopcy +45.1kg

1. Antoni Siejka  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI

2.  Skała Filip  Zielonogórski Klub Sportowy Karate

3-4. Makar Kohut REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

3-4.  Franciszek Markowski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

5.  Filip Grajper  Mieleński Klub Karate Kyokushin

Kumite 10-11 lat dziewczęta -35.0kg

1.  Wiktoria Rozmarynowska Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

2.  Kornelia Tomczyszyn  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

3-4. Patrycja Zarembska  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

3-4.  Tola Mierzejewska  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-8.  Maja Wilczok  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-8.  Zuzanna Kusyk  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

5-8. Amelia Nowak  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

5-8.  Kornalewicz Zofia  UKS Karate Kyokushin Moryń

9-16.  Zofia Gołda XOBO Klub Karate Kyokushin

9-16.  Oliwia Bińkowska Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

9-16.  Milczarek Mia  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź

9-16.  Maja Krzysztofik  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-16.  Głyda Martyna  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

9-16.  Marcelina Owsiak Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

9-16. Oliwia Borkowska  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI

9-16.  Szczepańska Nikola UKS Karate Kyokushin Moryń

17-18. LILA WOJTYSIAK  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

17-18. Hanna Szatlach  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN



Kołobrzeski Turniej Dzieci i Młodzieży "Morska Perła"  
April 1, 2023

kihapp.com/11066  
Printed Sat Apr 01, 2023 16:32 CEST

Kumite 10-11 years F 35.1-45.0kg

1.  Sandra Plewa Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

2.  Wyszkowska Maja  Zielonogórski Klub Sportowy Karate

3-4. Hanna Bukowiec  Klub Karate Kyokushin Płoty

3-4. ANASTAZJA PAŁKA  SO-KYOKUSHIN LEGNICA

5-7.  Mielnicka Natalia Zielonogórski Klub Sportowy Karate

5-7. Natasza Kuźmicka  Klub Karate Kyokushin Płoty

5-7. Dominika Łabik REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

Kumite 10-11 lat dziewczęta +45.1kg

1.  Cerajewska Lena  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

2.  Maja Kopicka  XOBO Klub Karate Kyokushin

3-4. Zofia Chilla  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

3-4. Laura Markowska  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN

5. Laura Bobrowska Klub Karate Kyokushin Płoty

Kumite 12-13 lat chłopcy -35.0kg

1.  Maksymilian Wolski  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź

2.  Krystian Malduca  Akademia Sportu Kimura Darłowo

Kumite 12-13 lat chłopcy 35.1-40.0kg

1.  Kapsa Mikołaj  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

2.  Mikołaj Dźwigał Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

3-4.  Obinna onoh Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

3-4.  Adam Grabowski  Inowrocławski Klub Kyokushin

5.  Kajetan kowalczyk Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla
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Kumite 12-13 lat chłopcy 40.1-45.0kg

1.  GRZEGORZ HAJN  SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

2.  Zybała Paweł  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

3-4.  Wiktor Wanowski  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

3-4.  Kucharczyk Wojciech  UKS Karate Kyokushin Moryń

5-8.  Wincza Witold  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

5-8.  Gorockiewicz Aleksander Zielonogórski Klub Sportowy Karate

5-8.  Karkosz Filip Zielonogórski Klub Sportowy Karate

5-8.  Jakub Mikołajewski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

9-11. KACPER MARCINIAK  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

9-11.  Szymon Kołsut  XOBO Klub Karate Kyokushin

9-11.  Dominik Wielewicki  XOBO Klub Karate Kyokushin

Kumite 12-13 lat chłopcy 45.1-55.0kg

1.  Julian Sochoń  Akademia Sportu Kimura Darłowo

2.  Piotr Michalski  Akademia Sportu Kimura Darłowo

3-4. Adrian Święcicki  Karate Kyokushin Centrum Kultury Resko

3-4.  Rawdanis Mateusz Zielonogórski Klub Sportowy Karate

5-6.  Tomasz Stanny Zielonogórski Klub Sportowy Karate

5-6.  Filip Sobieraj  Inowrocławski Klub Kyokushin

Kumite 12-13 lat chłopcy +55.1kg

1.  Emanuel Matkowski  Inowrocławski Klub Kyokushin

2.  Sprawa Adam  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

3-4.  Pliszka Bartłomiej  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

3-4.  Karwacki Olaf  UKS Karate Kyokushin Moryń

5-7.  Jan Śliwa  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

5-7.  Mateusz Gocławski Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

5-7. Oliwier Szawarejko  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI
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Kumite 12-13 lat dziewczęta -40.0kg

1. MAJA SOSNOWSKA  SO-KYOKUSHIN LEGNICA

2.  Oliwia Mielnicka Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

3-4.  Kwiatkowska Weronika  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

3-4.  Nina Fiuk  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź

5.  Maja Łysiak  Inowrocławski Klub Kyokushin

Kumite 12-13 lat dziewczęta 40.1-45.0kg

1.  Natalia Fordońska  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

2.  Lena Kusyk  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

3-4.  Maja Piechnik Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

3-4.  KATARZYNA MŁYNARCZYK  SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

5.  Weronika Zielińska  XOBO Klub Karate Kyokushin

Kumite 12-13 lat dziewczęta 45.1-55.0kg

1.  Karolina Rytczak  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź

2.  Antonina Bałtyka  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

3-4. ZUZANNA WOJCIECHOWSKA  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

3-4.  Lena Duc  Mieleński Klub Karate Kyokushin

5-7.  Wiktoria Mielecka  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

5-7.  Pola Sottek  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

5-7. Okoń Zuzanna  Choszczeński Klub Karate

Kumite 12-13 lat dziewczęta +55.1kg

1.  Stramel Wiktoria  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

2.  Jowita Mazurek  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

3-4.  Paula Mruk  UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie

3-4.  MILENA GODLEWSKA  SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE
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Kumite 14-15 years M -55.0kg

1.  Adam Dziuba  Inowrocławski Klub Kyokushin

2.  Dawid Kukuczka  Inowrocławski Klub Kyokushin

3-4. Oliwier Mańkowski  Karate Kyokushin Centrum Kultury Resko

3-4.  Maciej Krausa  XOBO Klub Karate Kyokushin

5-7. CEZARY KOSTRZEWA  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

5-7. KAMIL JAŃCZAK  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

5-7. IGOR ŁUKOMSKI  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN

Kumite 14-15 lat chłopcy 55.1-60.0kg

1.  Aleks Żarna  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

2.  Oliwier Gregorek Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI

3-4.  Jakub Tkaczyk  Inowrocławski Klub Kyokushin

5.  Wiącek Franciszek  Zielonogórski Klub Sportowy Karate

Kumite 14-15 years M 60.1-70.0kg

1.  Igor Białek  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 2 p

2.  WIKTOR CYMERMAN  SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE 1 p

Kumite 14-15 lat chłopcy +70.1kg

1.  Filip Kurpiewski  Akademia Sportu Kimura Darłowo

2.  Daniil Rogozha  Mieleński Klub Karate Kyokushin

Kumite 14-15 lat dziewczęta -50.0kg

1.  Marta Czerwińska  Inowrocławski Klub Kyokushin

2.  Marcelina Łysiak  Inowrocławski Klub Kyokushin

3-4. Alicja Tesarska Klub Karate Kyokushin Płoty

3-4.  Honcharenko Kamila  UKS Karate Kyokushin Moryń
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Kumite 14-15 lat dziewczęta 50.1-55.0kg

1. MARTA TOPOLIŃSKA  SO-KYOKUSHIN LEGNICA

2.  Aleksandra Lipińska  UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie

3.  OLIWIA BIAŁEK  UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie

Kumite 14-15 lat dziewczęta 55.1-60.0kg

1.  Matylda Kosmalska  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 2 p

2.  Maja Rataj Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 1 p

3.  Paulina Kuś  XOBO Klub Karate Kyokushin 0 p

Kumite 14-15 lat dziewczęta +60.1kg

1.  Laura Lebioda  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 2 p

2.  Aleksandra Jańczak  Inowrocławski Klub Kyokushin 1 p

3.  Julia kaniowska Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla 0 p

Kumite 16-17 lat chłopcy -60.0kg

1.  Aleksander Tomczyszyn Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 2 p

2.  Linkiewicz Tomasz Zielonogórski Klub Sportowy Karate 1 p

3.  Michał Krausa  XOBO Klub Karate Kyokushin 0 p

Kumite 16-17 lat chłopcy 60.1-65.0kg

1. MIKOŁAJ MICHALAK  REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN 2 p

2.  Graczyk Kamil  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 1 p

3.  Majda Krzysztof  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 0 p
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Kumite 16-17 years M 65.1-75.0kg

1.  Stasiński Paweł  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

2.  Kowalczyk Michał Zielonogórski Klub Sportowy Karate

3-4.  Gabriel Wawryszczuk  Akademia Karate Kyokushin SKARŻYSKO-KAMIENNA

3-4.  Dawid Gil UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie

5.  Hubert Michalski  Akademia Sportu Kimura Darłowo

Kumite 16-17 lat chłopcy 75.1-85.0kg

1.  Czechowski Grzegorz Zielonogórski Klub Sportowy Karate

2.  Marcin Świątek  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA

3-4.  Pliszka Jonasz  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN

3-4.  Stolarski Michał  Zielonogórski Klub Sportowy Karate

5.  Filip Kamoda Klub Karate Kyokushin Zielona Góra Ochla

Kumite 16-17 years F -65.0kg

1.  Janiszak Adrianna  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 2 p

2.  Karasz Weronika  Zielonogórski Klub Sportowy Karate 1 p
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Kata 0-8 years M

1.  Bartłomiej Wielosz Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 21.8 p

2. Dorian Sadłyk  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 19.7 p

3.  Adam Korczak  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 19.5 p

4.  Mieszko Bobowski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 18.9 p

5.  Mikołaj Rydz  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 18.5 p

6.  Bartłomiej Rajewski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 18.3 p

7. Aleksander Dusza  Karate Kyokushin Centrum Kultury Resko 17.8 p

8.  Szymon Sapierów  XOBO Klub Karate Kyokushin 16.7 p

9.  Wyszkowski Szymon Zielonogórski Klub Sportowy Karate 16.3 p

10.  Ryszard Majcherek  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 15.7 p

11.  Rajmund Majcherek  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 14 p

Worach Leonard  Choszczeński Klub Karate 0 p

Kata 0-8 years F

1. Patyk Anna  Choszczeński Klub Karate 24.6 p

2.  Balińska Marta Zielonogórski Klub Sportowy Karate 19.1 p

3.  Lena Krzaczkowska  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 19 p

4.  Aleksandra Piskorek  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 17.9 p

5.  Alicja Wierzbicka Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 15.1 p

6.  Nadia Hałajda  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 7.7 p

7.  Ewa Socha  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 6.4 p

 Rekiel Gabriela Zielonogórski Klub Sportowy Karate 0 p
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Kata 9 years M

1.  Jakub Stańczyk Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 23.7 p

2. Franciszek Chilla  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 22.8 p

3.  Downarowicz Łukasz  UKS Karate Kyokushin Moryń 22.1 p

4.  Norbert Szurgot Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 21.6 p

5.  Talarczyk Radosław Zielonogórski Klub Sportowy Karate 19.3 p

6. Natan Marut  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 19.2 p

6.  Jan Pomorynko Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 19.2 p

8.  Marek Sokal Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 18.9 p

9.  Leon Burdziński  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 18.4 p

10. Halec Kajetan  Choszczeński Klub Karate 17.4 p

11. Białas Bartosz  Choszczeński Klub Karate 17.2 p

12.  Dawid Tyszer  XOBO Klub Karate Kyokushin 17.1 p

13.  Dawid Kasprzykowski  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 16.9 p

14.  Mikołaj Czykin  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 16.2 p

15. Kozłowski Filip  Choszczeński Klub Karate 16.1 p

16.  Jakub Bogdanowicz Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 15.4 p

16.  Stolarski Kacper Zielonogórski Klub Sportowy Karate 15.4 p

Kata 9 years F

1.  Honcharenko Bohdana  UKS Karate Kyokushin Moryń 21.9 p

2.  Kwiatkowska Rozalia  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 21.2 p

3. Sara Marczyk  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 20.8 p

4.  Stasińska Anna  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 20.3 p

5.  Marcinkowska Luiza  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 19.6 p

6.  Karkosz Hanna Zielonogórski Klub Sportowy Karate 16.7 p

7.  Zuzanna Kotłowska  XOBO Klub Karate Kyokushin 14.1 p
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Kata 10 years M

1.  Maciej Wielosz  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 22 p

2. Alan Gutowski  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI 20.4 p

3.  Tymon Romanowski  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 19 p

4.  Malicki Przemysław  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 18.4 p

5.  Tymek Mikołajczak  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 18.2 p

6.  Fabian Langner  Mieleński Klub Karate Kyokushin 18 p

7.  Adam Ambrożewicz  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 17.3 p

8.  Franciszek Markowski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 16.7 p

9.  Wojciech Wardach  Mieleński Klub Karate Kyokushin 16 p

10.  Adam Gaik Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 15.9 p

11.  Filip Grajper  Mieleński Klub Karate Kyokushin 15.3 p

12.  Szymon Hadam  XOBO Klub Karate Kyokushin 14.5 p

Makar Kohut REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN 0 p

Kata 10 years F

1.  Wyszkowska Maja  Zielonogórski Klub Sportowy Karate 18.3 p

2.  Głyda Martyna  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 17.6 p

3.  Kornelia Tomczyszyn  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 15.7 p

4. Patrycja Zarembska  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 12.3 p

5.  Zuzanna Kusyk  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 11.8 p

6.  Milczarek Mia  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 11.2 p

7.  Mielnicka Natalia Zielonogórski Klub Sportowy Karate 8.7 p

7.  Zofia Gołda XOBO Klub Karate Kyokushin 8.7 p

9. Amelia Nowak  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 3.6 p

Dominika Łabik REGIONALNY KLUB KARATE KYOKUSHIN KONIN 0 p
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Kata 11 years M

1.  Krzysztof Szydłowski Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 16.2 p

2.  Skała Filip  Zielonogórski Klub Sportowy Karate 15.5 p

3.  Bartosz Piskorek Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 15.4 p

4. Tymoteusz Pachucki  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI 15 p

5. Aleks Chrzanowski  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI 13.5 p

5.  Cłapa Patryk  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 13.5 p

7.  Pablo Jankowski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 13.3 p

8.  Borys Pawlak Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 12.9 p

9. Patyk Antoni  Choszczeński Klub Karate 12.8 p

10.  Borys Dela-Gądek  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 12 p

11. Antoni Czechowski  Karate Kyokushin Centrum Kultury Resko 11.6 p

12.  Tomasz Rompca  XOBO Klub Karate Kyokushin 10.2 p

13.  Oskar Kołsut  XOBO Klub Karate Kyokushin 10.1 p

14.  Mateusz Ignasiak  Mieleński Klub Karate Kyokushin 9.7 p

14.  Stolarski Piotr Zielonogórski Klub Sportowy Karate 9.7 p

16.  Maksymilian Domski  XOBO Klub Karate Kyokushin 6.7 p

Gadziński Duszan  Choszczeński Klub Karate 0 p

Kata 11 years F

1. Laura Markowska  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 14 p

2. Zofia Chilla  YŪKAN KARATE KYOKUSHIN KOSZALIN 13.9 p

3. Hanna Bukowiec  Klub Karate Kyokushin Płoty 13.7 p

4.  Izabela Falko Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 13.6 p

4. Natasza Kuźmicka  Klub Karate Kyokushin Płoty 13.6 p

6.  Tola Mierzejewska  Mieleński Klub Karate Kyokushin 13.4 p

7.  Natasza Pilarczyk  Mieleński Klub Karate Kyokushin 12.9 p

8.  Maja Krzysztofik  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 12.4 p

9.  Maja Kopicka  XOBO Klub Karate Kyokushin 11.2 p
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Kata 12-13 lat chłopcy

1.  Kucharczyk Wojciech  UKS Karate Kyokushin Moryń 21.2 p

2.  Mikołaj Dźwigał Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 20.2 p

3.  GRZEGORZ HAJN  SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE 19.4 p

4.  Zybała Paweł  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 18.7 p

5.  Maksymilian Wolski  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 18.3 p

6.  Kapsa Mikołaj  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 17.8 p

7. Ciesielski Hubert  Choszczeński Klub Karate 17.6 p

8.  Adam Grabowski  Inowrocławski Klub Kyokushin 16.9 p

9.  Jakub Mikołajewski  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 16.4 p

10.  Rawdanis Mateusz Zielonogórski Klub Sportowy Karate 13.6 p

11.  Tomasz Stanny Zielonogórski Klub Sportowy Karate 12.5 p

12.  Karkosz Filip Zielonogórski Klub Sportowy Karate 12.4 p

13.  Dominik Wielewicki  XOBO Klub Karate Kyokushin 11.6 p

14.  Szymon Kołsut  XOBO Klub Karate Kyokushin 10.8 p

15.  Michał Rompca  XOBO Klub Karate Kyokushin 9.7 p

Oliwier Szawarejko  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI 0 p

 Mateusz Gocławski Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 0 p

 Wysoczański Piotr Zielonogórski Klub Sportowy Karate 0 p

 Gorockiewicz Aleksander Zielonogórski Klub Sportowy Karate 0 p
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Kata 12-13 lat dziewczęta

1.  Kwiatkowska Weronika  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 18.1 p

2.  Karolina Rytczak  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 17.5 p

3.  Pola Sottek  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 17 p

4.  Antonina Bałtyka  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 16.9 p

5.  KATARZYNA MŁYNARCZYK  SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE 16.6 p

6.  Natalia Fordońska  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 16.5 p

7.  Misztal Alicja  UKS Karate Kyokushin Moryń 15.9 p

8. Okoń Zuzanna  Choszczeński Klub Karate 15.7 p

9.  Lena Kusyk  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 15.1 p

10.  Nina Fiuk  Klub Karate Sportowego Kumite Łódź 13.7 p

11.  Stramel Wiktoria  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 12.8 p

12.  Weronika Zielińska  XOBO Klub Karate Kyokushin 12.2 p

12.  Julia Tyszer  XOBO Klub Karate Kyokushin 12.2 p

14.  Lena Duc  Mieleński Klub Karate Kyokushin 11 p

Kata 14-15 lat chłopcy

1.  Wiącek Franciszek  Zielonogórski Klub Sportowy Karate 18 p

2.  Aleks Żarna  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 17.7 p

3. Patyk Adam  Choszczeński Klub Karate 17.2 p

4.  Ratajczak Maciej  UKS Karate Kyokushin Moryń 16.3 p

5.  Igor Białek  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 15.9 p

6.  Szymon Zaremba Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 15.1 p

7.  Maciej Krausa  XOBO Klub Karate Kyokushin 12.5 p

8.  Oliwier Gregorek Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 12.1 p

9.  Maciej Wasilczyk  XOBO Klub Karate Kyokushin 10.5 p
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Kata 14-15 lat dziewczęta

1.  Marta Czerwińska  Inowrocławski Klub Kyokushin 21.3 p

2.  Marcelina Łysiak  Inowrocławski Klub Kyokushin 19.7 p

3. Kandulska Karolina  Choszczeński Klub Karate 18.6 p

4.  Matylda Kosmalska  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 18.4 p

4.  Paulina Zagajewska  UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie 18.4 p

6.  Honcharenko Kamila  UKS Karate Kyokushin Moryń 18.2 p

7.  Laura Lebioda  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 17.9 p

8.  Maja Rataj Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 17.6 p

9.  Maja Lewandowska  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 16.2 p

10.  Aleksandra Lipińska  UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie 15.6 p

11.  Zuzanna Kowalska  XOBO Klub Karate Kyokushin 14.3 p

12.  Paulina Kuś  XOBO Klub Karate Kyokushin 14.2 p

Nikola Kanoza  KLUB SPORTOWY KARATE KYOKUSHIN DOJO SOSNOWSKI 0 p

Kata 16-17 lat chłopcy

1.  Stasiński Paweł  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 21 p

2.  Aleksander Tomczyszyn Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 19.1 p

3.  Kowalczyk Michał Zielonogórski Klub Sportowy Karate 18.8 p

4.  Dawid Gil UKS Karate Kyokushin Shodan w Chojnie

5.  Marcin Świątek  Szczeciński Klub Sportowy HUSARIA 17.3 p

6.  Linkiewicz Tomasz Zielonogórski Klub Sportowy Karate 16.4 p

7.  Czechowski Grzegorz Zielonogórski Klub Sportowy Karate 14.5 p

8.  Stolarski Michał  Zielonogórski Klub Sportowy Karate 14.1 p

9.  Michał Krausa  XOBO Klub Karate Kyokushin 12.6 p
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Kata 16-17 lat dziewczęta

1.  Florczak Vanessa  UKS Karate Kyokushin Moryń 22.7 p

2.  Julia Iwan  Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI 19.9 p

3.  Janiszak Adrianna  Bydgoski Klub Karate KYOKUSHIN 17.2 p

4.  Karasz Weronika  Zielonogórski Klub Sportowy Karate 16.2 p


